REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 

www.licitardigital.com.br  

ATO Nº 064/2023: Pregoeiro Oficial, MARCONE RENATO DE MELO 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 121.700,67 (cento e vinte e um mil 

setecentos reais e sessenta e sete centavos) 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br > edital PE 028/2025 

ou por meio eletrônico: e-mail licitacaopmsmg@gmail.com